

高雄捷運股份有限公司

FM-M42-05013-5

估價單

契約名稱:110年電聯車15年大修系統組件定期清潔保養工作							第 1 頁 共 3 頁
編號	項目	說明	單位	數量	單價	複價	備註
A	電氣組件						
A01	輔電模組鰭片保養作業	每一列車有4組*11 列車	SET	44			110年預計施作11列車
A02	輔電保養作業	每一列車有2組*11 列車	SET	22			110年預計施作11列車
A03	KERNEL鰭片保養作業	每一列車有4組*11 列車	SET	44			110年預計施作11列車
	A項合計	-	-	-	-		
B	輪軸組件						
B01	頸軸承保養作業	每一列車有24組*11 列車	SET	264			110年預計施作11列車
B02	煞車碟片保養作業	每一列車有24組*11 列車	SET	264			110年預計施作11列車
B03	軸承箱零件保養作業	每一列車有24組*11 列車	SET	264			110年預計施作11列車
	B項合計	-	-	-	-		
C	機械組件						
C01	車內弧形飾板保養作業	每一列車有3組*11 列車	SET	33			110年預計施作11列車
C02	轉向架螺絲保養作業	每一列車有6組*11 列車	SET	66			110年預計施作11列車
C03	空調送風扇外殼、葉輪保養作業	每一列車有12組*11 列車	SET	132			110年預計施作11列車
C04	輔電風扇外殼、葉輪保養作業	每一列車有4組*11 列車	SET	44			110年預計施作11列車
C05	推進風扇外殼、葉輪保養作業	每一列車有4組*11 列車	SET	44			110年預計施作11列車

廠商及(或)法定代理人印信：

高雄捷運股份有限公司

FM-M42-05013-5

估價單

契約名稱:110年電聯車15年大修系統組件定期清潔保養工作							第 2 頁 共 3 頁
編號	項目	說明	單位	數量	單價	複價	備註
C06	推進馬達定子線圈、轉子保養作業	每一列車有8組*11 列車	SET	88			110年預計施作11列車
C07	車門馬達保養及軸承拆解更換作業	每一列車有24組*11 列車	SET	264			110年預計施作11列車
C08	煞車卡鉗清洗保養作業	每一列車有24組*11 列車	SET	264			110年預計施作11列車
C09	煞車卡鉗螺栓保養作業	每一列車有24組*11 列車	SET	264			110年預計施作11列車
C10	駐車制動器外部保養作業	每一列車有12組*11 列車	SET	132			110年預計施作11列車
C11	營運制動器外部保養作業	每一列車有12組*11 列車	SET	132			110年預計施作11列車
C12	駐車制動器內部零件保養作業	每一列車有12組*11 列車	SET	132			110年預計施作11列車
C13	營運制動器內部零件保養作業	每一列車有12組*11 列車	SET	132			110年預計施作11列車
	C項合計	-	-	-	-		
	總計[(A項)+(B項)+(C項)]	-	-	-	-		
D	安全衛生費用及環境保護費用				-		
D01	安全衛生費用及環境保護費用	(A+B+C項小計)×3%	%	3			
合計	總價		新台幣		-		元

1、本採購案報(訂)價金額，幣別為新台幣，不含加值型營業稅。

2、估價單所附供廠商投標用之數量清單，其數量為估計數，除另有規定者外，不應視為廠商完成履約所須供應或施作之實際數量。

3、本採購案採實際施作或供應之項目及數量結算

廠商及(或)法定代理人印信：

高雄捷運股份有限公司

FM-M42-05013-5

估價單

契約名稱:110年電聯車15年大修系統組件定期清潔保養工作							第 3 頁 共 3 頁
編號	項目	說明	單位	數量	單價	複價	備註

4、本採購案，除另有規定外，費用均包含安全衛生、環境保護(安衛環保費用建議單獨列項於估價單上)、管理與利潤、雜費及依法令應繳納之稅捐、規費及強制性保險之保險費等。且包含乙方人員依甲方「承包商安全衛生作業規定」及其他必須之受訓費用、「出入證管理辦法」之證件費用等。

5、本採購以總價決標，得標後各項單價，在總價不變之原則下，本公司得合理調整，並在底價以內為決標原則得標。

6、乙方已詳閱本採購案包含承諾書等招標文件，無異議且同意遵守。

SP-M42-00005

廠商及(或)法定代理人印信：